PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 26/11/2025 - 11248153

,Q Estado do Ceará 0

-Y
Govemo Municipal de Araripe

ABAEEEGabinete do Prefeito Om

PORTARIA N” 31212025 DE 10 DE NOVEIBRO DE 2025.

n|sPoE soaRE A Nou|EAçAo PARA o
ExERcíc|o no cARcos cou|ss|oNAnos
JUNTO À sEcRETAR|A DE SAÚDE Do
uuN|ciP|o E DA ouTRAs PROVIDÊNCIAS ;

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, Estado do Ceará. no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1°. NOIIEAR os abaixo qualificados como ocupantes dos seguintes cargos
comissionados junto à Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Araripe-CE.

1. A Sra. MARIA ROSANGELA DA CONCEIÇÃO SILVA para exercer o cargo
comissionado de COORDENADORA DE SAÚDE DA FAMILIA, vinculado à
Secretaria de Saúde do Municipio de Araripe.

2. o Sr. DIEGO SOUZA MARTINS para exercer o cargo comissionado de
DIRETOR GERAL HOSPITALAR do HOSPITAL MUNICIPAL LIA LOIOLA DE
ALENCAR, vinculado à Secretaria de Saúde do Município de Araripe.

Art. 2° .Esta Por1aria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as
disposições em contrario.

Registre-se. publique-se e cumpra‹se.

AraripeICE, 10 de novembro de 2025.

/// V/ '/Q/Ê'
José Paulino Pereira

Prefeito Municipal

s|sD|R - sistema de Digirzlizâçâzz › â¡sú¡‹@ema¡|.wm Código da Imagfimi 67923